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Eski başkanlar: 'Baronun saygınlığına gölge düşürmeyin!' 
İzmir Barosu'nun eski başkanları, Av. Güney Dinç, Av.Sabri Kurt, Av.Çetin Turan, 
Av.Noyan Özkan ve Av.Bahattin Acar ortak bir açıklama yaparak, İzmir Barosu yeni 
yönetiminin ''İşkenceyi Önleme Grubu''nun kapatılmasını protesto ederek, ''kararın 
uygulanması halinde yaratacağı sorunları son derece sakıncalı ve önemli görüyor, 
kararın kaldırılmasını talep ediyoruz'' dedi. 

İzmir Barosu'nun eski başkanlarının açıklaması şöyle: 
'' İşkenceyi Önleme Grubu Çalışmalarının Sonlandırılması, 
Öncelikle üyeleri işkenceyle ilgili soruşturma ve kovuşturmaları takip eden, belirli bir 
eğitim sürecinden geçen ve çalışmaları süreklilik arzetmesi gereken bir komisyonun 
sonlandırılmasında “komisyonların genel kurulla sona erdiği” yolunda bir gerekçeye 
dayanılması doğru ve inandırıcı değildir. 
Grubun örgütlenme biçimi, çalışma yöntemi, Baro Yönetim Kurulu tarafından 
benimsenmemiş olabilir. Komisyon-yönetim kurulu ilişkilerinde esas olan birlikte 
üretmenin yollarını aramaktır. Bu tür hiçbir çalışmanın içine girmeden, grubu 
sonlandırma, takip edilen işleri, yapılan tesbitleri, izlenen davaları yüzüstü bırakma ve 
yılların emeğiyle oluşan birikimi işlevsiz kılmaktır.  
Görevi sonlandırılan Grup tam üç yıl önce bu kapsamda kurulmuş, mağdurlara 
hukuksal destek sağlanmasında, işkence sanıkları hakkındaki soruşturmaların 
etkinleştirilmesinde, açılan kamu davalarınının takibinde, bu tür davalarda görev alan 
avukatların eğitimlerinde, önceki yıllarda daha yaygın olan işkence ve kötü 
muamelenin geriletilmesinde, hatta mevzuatta bulunan birçok engelin kaldırılmasında 
etkili olmuşturİzmir Barosu hukukun üstünlüğü için verdiği mücadelede sembol olmuş 
bir kurumdur; her zaman emeği, insan haklarını, demokrasiyi, sosyal devleti, barışı ve 
bağımsızlığı savunmuş, işkenceye ve emperyalizme karşı çıkmıştır. “İşkenceyi 
Önleme Grubu’nun sonlandırılmasına ve projenin askıya alınmak suretiyle feshine” 
ilişkin kararlarınızın kaldırılmasını talep ediyoruz...'' 
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